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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Asya piyasaları yeni haftaya karışık bir başlangıç yaptı. Japonya’da mevcut hükümetin çoğunluğu 
sağladığı seçim sonuçları ardından piyasalar alıcılı seyrederken, Çin’de özel sektör ve resmi PMI 
verilerindeki ayrışma nedeniyle endeksler baskı altında kaldı. ABD’de spot endeksler Cuma gününü 
rekor seviyelerden tamamlarken bu sabah vadeli endeksler de pozitif seyrediyor. Avrupa vadeli 
endeksleri de haftaya alıcılı başlangıç yaptı.  
 
ABD ekonomisi yılın üçüncü çeyreğinde %2,7 olan beklentilerin altında %2 büyüme kaydetti. Tüketim 
harcamaları, yatırımlar ve stoklar büyümeyi desteklerken net ihracatın katkısı negatif oldu. Eylül 
ayında kişisel gelirler işsizlik desteklerinin sona ermesi ile birlikte beklentilerin aksine %1’lik düşüş 
kaydetti. Ücretler ve kişisel harcamalar ise sırasıyla %0,8 ve %0,6 artış gösterdi. Fed’in enflasyon 
açısından yakından takip ettiği PCE fiyat endeksi de eylül ayında yükselişini sürdürerek yıllık bazda 
%4,4 artış kaydetti. Bu hafta gerçekleşecek FOMC toplantısı öncesinde açıklanan veriler üçüncü 
çeyrekte ekonomide ivme kaybının beklenenden daha belirgin olduğunu gösterirken enflasyon 
baskılarının da devam ettiğine işaret etti. Özellikle son dönemde enflasyonun kalıcılığı ve ücretler 
arasındaki bağlantıya dikkat çeken Fed’in ücretlerde devam eden artış karşısındaki değerlendirmeleri 
önemli olacaktır. Avrupa’da ise ECB PPK toplantısı ve Başkan Lagarde’ın açıklamaları takip edildi. ECB 
beklentilere paralel olarak politika faizinde herhangi bir değişikliğe gitmezken PEPP kapsamında varlık 
alımlarının hızının 2. ve 3. çeyreğe göre daha yavaş gerçekleştirileceğini açıkladı. Lagarde, mevcut 
yüksek enflasyonun daha uzun süre devam edebileceğini belirtirken hala orta ve uzun vadede 
enflasyon riski görmediklerini değerlendirdi. Cuma günü açıklanan verilere göre Euro Bölgesinde yıllık 
enflasyon %4,1’e yükselerek son 13 yılın en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Bugün Almanya’da 
perakende satışlar, Euro Bölgesi genelinde imalat PMI verileri takip edilecek. ABD’de ise inşaat 
harcamaları ve imalat PMI verileri açıklanacak.  
 
Geçtiğimiz hafta Cumhuriyet Bayramı nedeniyle 3,5 gün işlem gören BIST100 endeksi haftalık bazda 
%2,8 değer kazancıyla haftayı 1.522 seviyesinden tamamladı. Dolar/TL yeni haftaya 9,6000 
seviyesinden başlangıç yaptı. 5 yıllık CDS primi 450 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ekim ayı 
PMI verileri takip edilecek.  
 
1.800$ üzerinde kalıcı olamayan ons altın yeniden 100 günlük hareketli ortalaması 1.786$ altında 
seyrediyor. Brent petrol 83,2$’a gerilerken bu hafta gerçekleşecek OPEC toplantısından çıkacak 
üretim kararı fiyatlamalar üzerinde etkili olacaktır. Bitcoin ise bu sabah 60.600$ seviyelerinde işlem 
görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1555 seviyesinin çevresinde hareket ediyor. Bu seviyenin altında kalıcı hareketlerin 

oluşması halinde düşüş 1,1520 – 1,1500 destek alanına doğru devam edebilir. Yukarıda 22 günlük 
HO 1,1597 seviyesi öne çıkarken, bu seviye üzerinde 1,1700 majör direnci takip edilebilir. Kısa 
vadeli teknik görünüm zayıf. 
  

 Ons altın, 22 günlük HO karşılık gelen 1.776$ seviyesi üzerinde hareket ediyor. Düşüş bu 
seviyenin altında devam ederse 1.761$ - 1.747$ destek seviyeleri takip edilebilir. Yukarıda 1.786$ 
seviyesi üzerinde 1.800$ ana direnci öne çıkıyor.   

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 23,49$ seviyesinin üzerinde hareket ediyor. 

Yukarıda 24$ üzerinde 24,89$ seviyesi öne çıkarken, aşağıda 23$ altında 22,08$ seviyesi takip 
edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 9,5500 üzerinde hareket ediyor. Yukarı yönlü hareketinde 9,6500 – 9,7920 dirençleri 
takip edilebilir. Aşağıda MOST indikatörü 9,3869 desteğine işaret ediyor. 
 

 BIST100, 1.522 üzerindeki kapanışı ile 19 Mart gününden bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. 
Yukarıda 1.530 seviyesi ana direnç olurken, bu seviyenin üzerinde 1.553 direnci takip edilebilir. 
Geri çekilmelerde ise 1.496 ve 200 günlük HO 1.447 desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3691 seviyesinin hemen altında hareket ediyor. Geri çekilmelerde 
1,3571 desteği öne çıkıyor. Yukarıda 1,3691 üzerinde 1,3711 seviyesi takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 22 Ekim ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 103 milyon dolar, 

DİBS’ten 47,5 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. Şirket borçlanma senetlerinde ise 16,1 milyon dolar çıkış görüldü. 22 Ekim haftasında toplamda 166,6 

milyon dolar net çıkış oldu. 

 TCMB verilerine göre 22 Ekim haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 232 milyon dolar azalarak 143,6 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı 179 milyon dolar artarak 90,9 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 53 milyon 

dolar azalarak 234,5 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası’nın rezervleri 22 Ekim ile biten haftada 587 milyon dolar azalarak 125,1 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

78 milyon dolar azalarak 39,7 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri 509 milyon dolar azalarak 85,4 milyar dolara geriledi.  

 TCMB yılın son enflasyon raporunu yayımladı. Raporda, 2021 yıl sonu tahmini %14,1’den %18,4’e yükseltildi. 2022 yıl sonu enflasyon tahmini de %7,8’den 

%11,8’e yükseltilirken, geçmiş üç toplantıda %5 olarak korunan 2023 yıl sonu tahmini %7’ye yükseltildi.  

 TÜİK verilerine göre, turizm gelirleri yılın üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %181,8 artış göstererek 11 milyar 395 milyon 117 bin 

dolar oldu.  

 Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre 2021 yılı Eylül ayında Türkiye’yi ziyaret eden yabancı sayısında geçen yılın aynı ayına göre %59,45 artış 

kaydedildi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, G20 Liderler Zirvesi kapsamında ABD Başkanı Biden ile görüştü. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD Başkanı Biden ile görüşmesinde 

iki ülke ilişkilerini güçlendirmek ve geliştirmek için ortak mekanizma kurulması konusunda mutabık kalındığı bildirildi. Görüşmeyle ilgili Beyaz Saray'dan 

yapılan açıklamada Biden'ın yapıcı ilişkilerin sürmesi, işbirliği alanlarının genişlemesi ve farklılıkların etkin bir şekilde yönetimi isteğinin altını çizdiği 

belirtildi. 

 Rekabet Kurulu, Kovid-19 salgını sürecinde, perakende gıda ve temizlik ürünleri ticaretiyle iştigal eden zincir marketler ile bunların tedarikçileri 

konumunda bulunan üretici ve toptancı seviyesindeki teşebbüslerin fiyatlama davranışlarının incelenmesine yönelik olarak yürütülen soruşturma 

kapsamında 6 zincir markete yaklaşık 2,7 milyar TL para cezası verdi.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yeşil İklim Fonu'ndan 3 milyar 157 milyon dolar kaynak sağlanmasıyla ilgili mutabakat zaptının imzalandığını açıkladı. 

 BOTAŞ’ın kasım ayına ilişkin satış tarifesine göre ekim ayının ardından kasımda da konut abonelerinin tarifesi değişmezken, sanayi ve enerji santralleri 

tarifelerine yaklaşık %48 zam yapıldı. 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) politika faizinde değişikliğe gitmedi. PEPP alımlarının 2. ve 3. çeyreğe göre daha ılımlı bir hızda devam edeceği ve alımların 

2022 Mart ayına kadar devam edeceği açıklandı.  

 ECB Başkanı Lagarde, mevcut yüksek enflasyonun beklenenden daha uzun sürmesini ancak gelecek yıl gerilemesini beklediklerini belirtti. Lagarde, arz 

darboğazlarının daha uzun sürmesi ve ücretlere yansıması halinde fiyat baskılarının daha kalıcı olabileceğini ancak orta vadede enflasyonun hedeflerinin 

altında kalmaya devam etmesini beklediklerini ifade etti. 

 Almanya’da yıllık enflasyon ekim ayında %4,5’e yükseldi. Bu 1993’ten bu yana kaydedilen en yüksek seviye oldu.  

 Almanya ekonomisi yılın üçüncü çeyreğinde %2,2 olan beklentilerin altında %1,8 büyüme kaydetti.  

 Euro Bölgesinde, ekim ayında yıllık enflasyon %4,1’e yükselerek son 13 yılın en yüksek seviyesinde gerçekleşti. 

 Euro Bölgesi ekonomisi yılın üçüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla %2,2 büyüme kaydetti. 

ABD 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları beklentilerin altında 281 bin kişi olarak açıklandı. 4 haftalık işsizlik maaşı başvuruları da 299 bin kişiye geriledi.  

 GSYH üçüncü çeyrekte beklentilerin altında %2 büyüme kaydetti. Üçüncü çeyrekte çekirdek PCE endeksi yıllık bazda %4,5 artış gösterdi.  

 Eylül ayında kişisel tüketim harcamaları, ikinci çeyrekteki %12'lik yükselişin ardından üçüncü çeyrekte %1,6 arttı. 

 PCE fiyat endeksi eylül ayında aylık bazda %0,3 yıllık bazda ise %4,4 artış gösterdi.  

 Bekleyen konut satışları endeksi, eylülde aylık bazda %2,3 azalarak piyasa beklentilerinin aksine düşüş gösterdi. 

 Kişisel gelirler, eylülde aylık %1 azalarak beklenenden fazla düşüş gösterirken, kişisel tüketim harcamaları %0,6 ile beklentilerin üzerinde artış kaydetti. 

 Michigan tüketici güven endeksi ekim ayında 1,1 puan düşüşle 71,7 seviyesine geriledi.  

 Goldman Sachs ekonomistleri enflasyon nedeniyle Fed'in faizi 2022 Temmuz ayında artıracağını öngördü. Goldman Sachs ekonomistlerinin önceki 

beklentisi faizin 2023 yılında artırılacağı yönündeydi. 

Asya  

 Çin'de imalat PMI ekimde 49,6 seviyesinden 49,2 seviyesine geriledi. Böylece Eylül'ün ardından ekim ayında da resmi imalat PMI daralmaya işaret etti. 

 Çin’de Caixin imalat PMI endeksi ekim ayında beklentilerin üzerinde açıklanarak 50,6 seviyesine yükseldi.  

 Japonya’da Jibun Bank PMI endeksi 53,2’ye yükseldi.  

Dünyadan 

 Kolombiya Merkez Bankası yönetim kurulu, gösterge faiz oranını 50 baz puan artırarak %2,5'e yükseltti. 


